
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 237 Lunes 4 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 55843

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
40

82
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DEL INTERIOR

40825 Resolución de la Comandancia de la Guardia Civil de Badajoz por la
que se anuncia subasta de armas 2021.

El  día  15  de  noviembre  de  2021,  a  las  10,00  horas,  tendrá  lugar  en  las
dependencias de esta Comandancia, en la modalidad de "Pliego Cerrado", subasta
de 763 armas. Podrán licitar las personas físicas y jurídicas legalmente habilitadas
para su uso, tenencia o comercio, documentalmente acreditadas.

Estarán expuestas al público durante los días 08, 09, 10, 11 y 12 del mes de
Noviembre, en horario de 9.30 a 13.00 horas, en esta Comandancia, donde se
facilitará al público información sobre precios de salida y documentos para licitar;
las ofertas se realizarán hasta las 13.00 horas del último día de la exposición.

Badajoz, 27 de septiembre de 2021.- El Presidente de la Juanta de Subasta,
Teniente Coronel Jefe, Manuel Delgado Fuentes.
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